

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL DE CAICEDO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARE 013976100009164
DEMANDADA: BEATRIZ ELISA PALACIO SEPULVEDA
Medellín, 31 de JULIO del año 2023

RADICADO:05125408900120210017900

Plazo TEA pactada, a mensual >>>			Plazo Hasta		1-mar-99 14-mar-99 1-ene-07 4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>					
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima				
Mora TEA pactada, a mensual >>>			Mora Hasta		
Tasa mensual pactada >>>			(Hoy)	31-jul-23	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			Comercial	X
				Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			\$10.000.000,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>					



Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-abr-22	30-abr-22		1,5			10.000.000,00			Valor	Folio	0,00	10.000.000,00
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		10.000.000,00	30	211.660,74			211.660,74	10.211.660,74
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		10.000.000,00	30	218.190,03			429.850,76	10.429.850,76
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		10.000.000,00	30	224.967,39			654.818,15	10.654.818,15
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		10.000.000,00	30	233.539,89			888.358,04	10.888.358,04
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		10.000.000,00	30	242.514,44			1.130.872,48	11.130.872,48
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		10.000.000,00	30	254.821,52			1.385.694,00	11.385.694,00
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		10.000.000,00	30	265.282,82			1.650.976,82	11.650.976,82
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		10.000.000,00	30	276.184,10			1.927.160,92	11.927.160,92
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		10.000.000,00	30	293.256,72			2.220.417,64	12.220.417,64
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		10.000.000,00	30	304.108,24			2.524.525,89	12.524.525,89
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		10.000.000,00	30	316.079,05			2.840.604,94	12.840.604,94
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		10.000.000,00	30	321.919,41			3.162.524,35	13.162.524,35
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		10.000.000,00	30	326.758,77			3.489.283,12	13.489.283,12
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		10.000.000,00	30	316.877,61			3.806.160,73	13.806.160,73
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%		10.000.000,00	30	312.343,43			4.118.504,16	14.118.504,16
1-jul-23	31-jul-23	29,36%	3,09%	3,088%		10.000.000,00	30	308.771,80			4.427.275,96	14.427.275,96
								4.427.275,96			4.427.275,96	14.427.275,96
								CAPITAL		\$ 10.000.000,00		

INTERESES MORATORIOS	\$ 4.427.275,96
INTERESES CORRIENTES	\$ 981.506,00
OTROS CONCEPTOS	\$ 70.649,00
TOTAL	\$ 15.479.430,96